
USNESENI

z 31. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
konaného dne 12. 3. 2014

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Ovcřovatele zápisu - p. Záčkovou a p. Aulického.
2. Navrhovatele usnesení - Ing. Strážnického.
3. Program 31. zasedání zastupitelstva obce.
4. Vyřazení nefunkčního majetku obce dle předloženého seznamu, který bude vyřazen jako

nepotřebný. V celkové pořizovací ceně 37 726 Kč. Nabídka na odprodej .. vozíku za frézu" bude
uveřejněna na elektronických stránkách obce a na úředních deskách obce. Rozhodující pro prodej
bude výše nabídnuté ceny.

5. Vyřazení nefunkčního majetku mateřské školy dle předloženého seznamu v celkové pořizovací
ceně 75 816, 32 Kč. Jedná se především o poškozený a neopravitelný majetek.

6. Zapojení do projektu SERVISO
- příprava podkladů pro ISU a analýza současného stavu území a partnerství v SERVISO
- podpora vzniku strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS SERVISO,
o.p.s. pro období 2014 - 2020 a nastavení a zajištění mechanismů implementace strategií tak, aby
v daném území došlo k dalšímu kvalitnímu rozvoji a pozitivní změně.
Oba uvedené programy jsou bez finanční spoluúčasti obce. Termín zahájení projektu l. l. 2013 a
termín ukončení projektu 31. 8. 2014.

7 Žádost ředitelky mateřské školy Mgr. Jirotkové o uzavření MS po dobu letních prázdnin
v termínu od 14. 7. do 15. 8. 2014 z důvodu řádného čerpání dovolené.

8. Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí pro zřízení věcného břemene (uložení nových
kabelů) na p. č. 90/156 za částku 1000 Kč s firmou Elektromontáže Procházka, s. r. o.

9. Smlouva na majetkoprávní vypořádání pozemků p. č. 142/4 a 142/7 v KU Dobroměřice mezi
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových jako převodce a Obcí Dobroměřice jako
nabyvatele. Bezúplatně za předem stanovených podmínek.

10. Žádost o finanční příspěvek na podporu "Memoriálu Karla Raise 2014" v celkové výši
3 000 Kč.

11. Žádost Mateřské školy Dobroměřice o povolení výjimky z počtu dětí ve třídě do 28 dětí
(celkem 56 dětí) pro školní rok 2014 - 2015.

12. Žádost o příspěvek ve výši 500 Kč na startovně na Lounské mateřince naší MS Dobroměřice.
13. Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele zadávací a prováděcí dokumentace na akci

"Zateplení KD" z minimálně 3 zhotovitelů a uzavřít smlouvu o dílo s nejvýhodnější nabídkou
vzešlou z výběrového řízení.

14. Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele na "Rekonstrukci ulice Na Vyhlídce". Po získání
stavebního povolení.

15. Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele pro realizace akce "Rekonstrukce ulice U Hřiště".
16. Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele akce " Přechod pro chodce" a uzavření smlouvy o

dílo s nejvýhodnější nabídkou vzešlou z výběrového řízení.
17. Nákup 2 kusů křovinořezů a l kusu motorové travní sekačky pro zajištění údržby zeleně v obci.
18. Zvýšení limitu starostce z 20 000 Kč na 25 000 Kč za kus.



19. Návrh obce Dobroměřice na výkup pozemků pod chodníky obce od vlastníků pozemků za cenu
max. 10 Kč/m2, případně dle dohody.

Zastupitelstvo obce neschvaluje-

l. Žádost o finanční příspěvek na činnost spojenou s prací s dětmi a mládeží - Okresního sdružení
hasičů Louny. Z důvodu, že obdobnou činnost v obci zajišťuje SDH Dobroměrice.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Zprávu o kontrole usnesení uložených úkolů z 30. zasedání ZO.
2. Kulturní dům - pronájem - bude vyhlášeno nové výběrové řízení.
3. Provedení zápisu zájemců do Mateřské školy pro školní rok 2014 - 2015 v termínu 10.4 a 11.4

2014.
4. Vypovězení smluv na dodávky plynu a elektrické energie od Českého energetického centra, nyní

Bohemia Energy Entity s. r.o. k 10. 9. 2014. Nový dodavatel vzejde z výběrového řízení na
nejvýhodnější cenovou nabídku.

5. Informaci paní starostky o podání žádosti na získání dotace z CEZu pro ozelenění obce v celkové
výši 200 000 Kč dle zpracovaného návrhu. Dále návrh na výsadbu l vzrostlého smrku před
prodejnu Jednoty dle výběrového řízení.

6. Předložení žádosti individuálních projektů z OP. Je to výzva Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy - Vzdělávání a konkurenceschopnost, prioritní osy 3 - Další vzdělávání, oblasti
podpory 3. 1 - Individuální další vzdělávání. Přihlášených občanů z 5 modulů a odborných
kompetencí.

7. Nabidku obce Dobroměřice na výběr lokalit pro přemístění zástavby z důvodu povodní. Byl
vybrán pozemek p. č. 678 v KU Dobroměřice, který je dle územního plánu obce Dobroměřice
zařazen jako plocha pro individuální bydlení.

8. Závěry provedeného auditu hospodaření obce Dobroměřice provedeného dne 11. 3. 2014.
9. Zastupitelstvo obce nebude zvyšovat odměny zastupitelům, bude zachována současná výše

odměny.

Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce Dobroměřice zaslat souhlas se záměrem a zapojením se do projektu SERVISO,
o.p. s. na "Přípravu podkladů pro ISU a analýzu současného stavu území a partnerství
v SERVISO, o. p. s. a zapojení do projektu SERVISO, o. p. s z Operačního programu technická
výpomoc (MMR ČR) s názvem projektu Podpora vzniku strategie komunitně vedeného místního
rozvoje, pro území MAS SERVISO, o.p. s. pro období 2014 - 2020 a nastavení a zajištění
mechanismů implementace strategií tak, aby v daném území došlo k dalšímu kvalitnímu rozvoji a
pozitivní změně a to bez finanční spoluúčasti obce.

Termín: do 31. 3. 2014.

2. Starostce uzavřít smlouvu o dílo o smlouvě budoucí pro věcné břemeno - položení kabelů na
p. č. 90/156 s firmou Elektromontáže Procházka, s. r.o. na částku l 000 Kč.

Termín: do 31. 3. 2014



3. Starostce uzavřít smlouvu na majetkoprávní vypořádání pozemků p. č. 142/4 a 142/7 v KU
Dobroměřice. S Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových.

Termín: do 31. 3. 2014.

4. Starostce uzavřít smlouvu s vítězem, výběrového řízení na zhotovitele zadávací a prováděcí
dokumentace .. Zateplení KD Dobroměřice".

Termín: do 1. 4. 2014

5 Starostce uzavřít smlouvu o dílo s vítězem výběrového řízení na zhotovitele .. Přechodu pro
chodce".

Termín: do 30. 5. 2014.

6. Starostce vyhlásit nové výběrové řízení na pronájem kulturního domu.
Termín: do 14. 3. 2014

7. Starostce uzavřít smlouvu o nájmu kulturního domu (pacht) s novým nájemce vybraného na
základě výběrové komise.

Termín: 31. 3. 2014

Ing. K^rel Strá^nický
místotorosta jóbce

Ověřovatelé zápisu:

p. Monika Žáčková ^/^ /
'. ^2

p. Karel Aulický ^"^'. '/' L/ /

^o6Ec\
AiS^* R^B

\eb^^-1
X^?ON^

lva Mazánková
starostka obce

^


